
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 

Сямженского муниципального района 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  16.12.2014 г.                №    268 
 

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания района от 
30.10.2007г. № 406 

 

 Руководствуясь законом Вологодской области от 09.10.2007г. № 1663-ОЗ 
«О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской 
области» (с последующими изменениями), Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы в Сямженском 
муниципальном районе, утвержденный решением Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района от 30.10.2007 № 406 «Об утверждении 
реестра должностей муниципальной службы в Сямженском районе» (с 
последующими изменениями и дополнениями) следующее изменение:  

- пункт 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции: 
« 

2.2. Главная группа должностей 
 

2.2.1. Руководитель структурного подразделения в составе администрации 
района 

Должность «руководитель структурного подразделения» включает 
наименования следующих должностей: «начальник управления», «председатель 
комитета», «начальник отдела», «заведующий отделом», «начальник сектора», 
«заведующий сектором». 

В случае если главный бухгалтер возглавляет структурное подразделение 
администрации района, наименование должности муниципальной службы 
может содержать уточнение – «руководитель структурного подразделения - 
главный бухгалтер». 

2.2.2. Руководитель органа администрации района 
Должность «руководитель органа администрации района» включает 

наименование должности «начальник управления», «начальник комитета».». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                           А.Б. Фролов 
 
Председатель Представительного Собрания  
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский 
 


